NAP-6-22ML PINTURA ACRILICA - NEON X6 PZAS 22ML 4 SET $2.940 0% $11.760

E812B PINTURA ACRILICA X12 COLORES 6 BOX $3.760 0% $22.560

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 8 PZA $1.410 0% $11.280

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$276.210
$0
$52.480
$0

$328.690

SON: TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SH-1805 SACAPUNTAS CON DEPOSITO (HIPOPOTAMO, CAJITA X 12
PIEZAS)

2 BOX $4.240 0% $8.480

AR-60P REGLA T DE ALUMINIO 60 CM AJUSTABLE 2 PZA $3.060 0% $6.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$276.210
$0
$52.480
$0

$328.690

SON: TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS